ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.03.2011 № 11

Ехремкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2011  № 11

деревня Ефремкасы

	Об исполнении бюджета Ефремкасинского

сельского поселения за  2010 год

Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Ефремкасинского сельского поселения за 2010 год по доходам в сумме 3611680,53 рублей, по расходам в сумме 3822844,81 рублей, с превышением расходов над  доходами (дефицит) в сумме 211164,28 рублей.

Статья 2.

Утвердить  исполнение:

по доходам бюджета Ефремкасинского сельского поселения за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения за  2010 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов республиканского бюджета  Чувашской Республики согласно приложению 2 к настоящему решению;

по распределению  расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения  за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов республиканского бюджета  Чувашской Республики согласно приложению 3 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ефремкасинского сельского поселения за 2010 год по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Ефремкасинского сельского поселения согласно приложению 5 к настоящему решению.

Статья 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                          В.М.Ефимов